
Projekt 
 
z dnia  18 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/   /2022 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej przez Gminę Rzgów na 
wykonanie zadania publicznego polegającego na remoncie sieci oświetlenia ulicznego w ul. 
Ogrodników w Ksawerowie, poprzez wymianę lamp z sodowych na ledowe przez Gminę 

Ksawerów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) w związku z art. 216 ust. 5 pkt 5 w zw. z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; zm. z 2022 r. poz. 583, poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Ksawerów dotacji celowej w kwocie 81.549,00 zł (osiemdziesiąt jeden 
tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć 00/100) na wykonanie zadania publicznego polegającego  na 
remoncie sieci oświetlenia ulicznego w ul. Ogrodników w Ksawerowie, poprzez wymianę lamp 
z sodowych na ledowe przez Gminę Ksawerów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFC34C8-BFF1-49FF-A8AD-14A1F7247C2B. Projekt Strona 1

DRUK 6 



 
Uzasadnienie 

W trakcie negocjacji z Gminą Ksawerów ustalono, że w ramach współpracy między gminami zostanie 
Gminie Ksawerów przekazana przez Gminę Rzgów dotacja celowa, która pozwoli na wymianę lamp sodowych 
na lampy ledowe na ulicy Ogrodników. Ulica ta jest drogą graniczną pomiędzy Gminą Rzgów i Gminą 
Ksawerów i służy również obsłudze komunikacji dla mieszkańców Gminy Rzgów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFC34C8-BFF1-49FF-A8AD-14A1F7247C2B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



